
					 	 	 	

	

	

ERFA-träff	junior	20	februari	2016	
	
Deltagare:	Stefan	Forsberg	–	Årjängs	GK,	Mathias	Dalevi	–	Sommaro	Juniorgolf,	Michael	Edvardsson	–	
Eda	GK,	,	Annika	Brenckert	–	Kristinehamns	GK,	Madeleine	Malmgren	(Golftjej	Värmland)	–	Arvika	GK,	
Charlotte	Willermark	(Golftjej	Värmland)	–	Hammarö	GK,	Joakim	Kinell	(Team	Värmland)	–	Karlstad	GK,	
Johan	Bergström	(Golfkille	Värmland)	–	Hammarö	GK,	Christer	Markusson	(Golfkille	Värmland)	
Hammarö	GK	–	Eva	Karlsson	Berg	(Golfkille	Värmland)	–	Kristinehamns	GK,	Birger	Kjellstedt	(tränare),	
Martin	Lidén	(VGDFs	styrelse/hemsida),	Cecilia	Rolandsson	(VGDFs	styrelse/ansvarig	juniorverksamhet)	
	
Cecilia	hälsade	alla	deltagare	välkomna.		
	
VGDFs	juniorverksamhet	2016	
Verksamhetsplanen	för	2016	presenterades,	den	finns	att	läsa	på	hemsidan	
http://www.golfivarmland.se/vgdf-kommitteer/vgdf-junior/.		VGDFs	juniorverksamhet	skall	ses	som	ett	
komplement	till	klubbens	aktiviteter	så	att	junioren	kan	få	ännu	mera	golf.		

De	olika	grupperna	presenterade	sin	verksamhet,	mer	finns	att	läsa	på	länk	ovan	och	välj	respektive	
grupp.		
Golftjej	Värmland	
För	flickor	10-16	år	med	hcp	54	och	lägre.	Vi	träffas	en	gång	per	månad	under	hela	året	och	genomför	
olika	aktivitet.	Träningsdagar	på	olika	Värmlandsklubbar,	läger,	bussresa	till	Nordea	Masters	på	Bro	
Hof,	Annika	Invitational	på	Bokskogen.	Tränare:	Anna	Dahlberg	Söderström		
	
Golfkille	Värmland	
För	pojkar	10-16	år	med	hcp	36	och	lägre.	Fokus	på	att	lära	tävla,	träningsdagar	på	olika	
Värmlandsklubbar	med	inspel	inför	distriktstävlingarna.	Bussresa	till	Nordea	Masters	på	Bro	Hof,	en	
Minitour	under	tre	dagar	på	tre	olika	klubbar.	Läger	på	Årjängs	GK	med	nattgolf	i	samband	med	
distriktstävlingen.	Tränare:	Birger	Kjellstedt	
	
Team	Värmland	
Distriktets	representationslag,	här	har	man	kommit	lite	längre	i	sin	golfutveckling.	VGDF	bjuder	in	till	
laget	utifrån	intresse,	tävlande	(från	regionalnivå),	ålder	och	hcp.	Det	är	bra	med	en	aktiv	dialog	med	
klubbarna	som	förser	VGDF	med	information	om	vilka	juniorer	som	kan	vara	på	gång.	Fokus	är	på	två	
matcher	under	säsongen,	Värmland	mot	Oslo	GK	som	kommer	att	spelas	på	Sunne	GK	och	
Länsmatchen	–	Värmland,	Västergötland	och	Östergötland	som	kommer	att	spelas	på	en	bana	i	
Östergötland.	Bussresa	till	Nordea	Masters	på	Bro	Hof.		

Bussresa	till	Nordea	Masters	Bro	Hof	
VGDF	anordnar	bussresa	för	alla	grupper	och	det	finns	även	möjlighet	för	föräldrar	och	ledare	att	följa	
med	till	en	kostnad	av	200	kr.	För	juniorerna	ingår	det	i	deltagaravgiften	för	respektive	grupp.		

Information	om	Golfgymnasiet,	NIU	(Nationell	idrottsutbildning)		
Kim	Johansson	ansvarig	för	NIU	i	Karlstad	kommun	informerade	kort	om	möjligheten	att	kombinera	
studier	på	gymnasienivå	och	golf.	Höstterminen	2015	startade	NIU	Golf.	Ansökan	görs	på	hösten	och	
innan	gymnasiestart.	Vilka	utbildningar	man	kan	välja	och	annan	information	finner	du	här.	Det	finns	
även	andra	alternativ	om	man	inte	skulle	komma	in	på	NIU.		



Golfäventyret	
Madeleine	Malmberg	från	Arvika	GK	och	Birger	Kjellstedt	tränare	informerade	om	Golfäventyret	och	
hur	effektivt	det	är	att	jobba	med	materialet.	Juniorerna	kan	se	sina	framsteg	och	man	jobbar	efter	ett	
koncept	som	passar	både	för	nybörjare	och	de	som	kommit	lite	längre.			

Ledarutbildning	
Birger	kommer	köra	en	ledarutbildning	på	Arvika	GK	där	även	Årjäng	och	Eda	blir	inbjudna	om	intresse	
finns.	Datum	kommer	längre	fram.		

Skandia	Kids	
Ta	kontakt	med	Michael	Sahlin	om	det	för	att	komma	igång	med	projektet.	En	möjlighet	för	klubbarna	
att	rekrytera	nya	juniorer.	Läs	mer.	

Cecilia	avslutade	och	tackade	alla	deltagare	för	engagemang.		

	


